
Příloha č. 1 

Zdůvodnění prodloužení termínu - trafostanice: 

V současné době se v objektu budovy KSSLK v Liberci č. p. 632/32 nachází stará trafostanice, která je 

v majetku společnosti Silnice LK a.s. Vzhledem k tomu, že není stále odpojená od elektrické energie, 

nelze trafostanici z budovy odstranit. Během října až prosince roku 2018 došlo k vybudování nové 

trafostanice mimo budovu KSSLK a vybudování nových odběrných míst. Ke kolaudaci stavby došlo na 

přelomu ledna a února 2019. Současně bylo společností Silnice LK a.s. požádáno o odpojení staré 

trafostanice (ze dne 05.02.2019). Na základě této žádosti měla být trafostanice odpojena do konce 

března 2019. Společnost ČEZ si nechala zpracovat cenovou nabídku, která výrazně přesahovala 

původně odhadované náklady na odpojení. Po zjištění těchto skutečností musela být uzavřena nová 

smlouva o odpojení trafostanice (ze dne 16.04.2019) a byl stanoven nový termín odpojení, a to na 

konec května 2019. 

Vzhledem k těmto skutečnostem nelze v současné chvíli dokončit úpravu stávajících prostor 

trafostanice, s tím spojenou výměnu oken, nových slaboproudých rozvodů, demolici stávající rampy a 

vnějšího zateplení včetně fasády. Pro dokončení výše uvedených prací je třeba 60 kalendářních dní od 

odpojení trafostanice a protokolárního převzetí.  

Veškeré ostatní práce budou dokončeny v původně stanoveném termínu, tedy do 03.05.2019. 


